
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2024/2025

Jméno a příjmení studenta: Bc. Petr Holeček
Identifikační číslo studenta: 48395646

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Učitelství pedagogiky pro střední školy se sdruženým studiem

Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň základní školy a střední
školy

ID studia: 785481

Název práce: Motivace k učení se cizím jazykům u žáků s odlišným mateřským
jazykem na úrovni nižšího sekundárního vzdělávání

Pracoviště práce: Katedra pedagogiky (41-KPG)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. RNDr. PhDr. Hana Voňková, Ph.D. et Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Martin Boško
Datum obhajoby: 14.01.2025 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Autor magisterské práce krátce prezentoval její strukturu,výsledky a
doporučení k praxi. Odpověděl na všechny otázky vedoucího práce a
oponenta, kteří byli přítomni. Zodpověděl otázky ostatních členů,
např. týkající se přípravy cizojazyčných didaktických materiálů pro
žáky apod.

Student prohlásil, že při tvorbě práce nepoužil/-a nástrojů umělé
inteligence jiným způsobem, než je uvedeno ve vyjádření, které je
součástí textu práce.

Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: Prokop Jiří, doc. PhDr., Ph.D. ............................

Členové komise: Syřiště Ivo, PhDr., Ph.D. ............................

 Voňková Hana, prof. RNDr. PhDr., Ph.D. et
Ph.D.

............................

 Zvírotský Michal, PhDr., Ph.D. ............................

 Čapek Adamec Martin, PhDr., Ph.D. ............................

1 / 1 275006 - Bc. Petr Holeček


